Оценочный лист деятельности педагога-организатора
МАУ ДО ЦДТ«Центр детского творчества им. Е.И. Порошина»

Ф.И.О. сотрудника ______________________________________________________период оценивания _____________________
____
	№
	Критерий
	Показатели
	Баллы
	Подтверждающие документы/материалы
	Самооценка
	Оценка зав.массовым отделом

	Обеспечение высокого уровня организации мероприятия

	1.
	Наполняемость на мероприятиях
	95-100%
80-95%

	3
2

	Наполняемость зала, аудитории, наполняемость по плану
	
	

	2.
	Уровень проведения мероприятий
	Отлично 
Хорошо
Удовлетворительно 
	5
2
1
	Отсутствие/наличие замечаний, жалоб
	
	

	3.
	Разработка видеороликов и презентаций к мероприятиям
	За каждое мероприятие
	1
	Мероприятия:
1.
2.
3.
	
	

	Ведение методической и инновационной деятельности

	1.
	Наличие программы по направлению деятельности
	Наличие 
Отсутствие 
	5
Минус 10
	1 раз в год (август)
	
	

	2.
	Инновационные формы культурно-массовой работы 
(разработка нового методического и дидактического материала, а также форм проведения мероприятий)
	Наличие 
	До 5
	Мероприятия:
1.
2.
3.
	
	

	3.
	Предоставление материалов для наполнения интернет-сайта
(полностью готовых к публикации)
	За каждую публикацию
	1
	Материал:
1.
2.
3.
4.
	
	

	4.
	Наличие и ведение собственного сайта педагога
(ежемесячно)
	Наличие 
	 До 3
	Скрин сайта
	
	

	Обеспечение высокого уровня профессионального мастерства

	1.
	Результативность педагога за участие в конкурсных мероприятиях, программах, грантах, инновационных проектах, имеющих профессиональное значение
	Очное участие: учреждение 
городской 
  областной 
федеральный/ международный 
	
2
3
4
5
	Результаты:





	
	

	
	
	 Заочное участие:
учреждение 
городской 
  областной 
  федеральный/ международный
	
1
2
3
4
	Результаты:




	
	

	2.
	Публичное представление собственного педагогического опыта 
(выступление на конференциях, семинарах, круглых столах, методических объединениях, мастер-классах, проведение открытых занятий)
	учреждение
городской
областной 

	1
2
3
	Результаты:
	
	

	3.
	Повышение квалификации 
	Очное:
Краткосрочное (1 день)
Длительное (от 2 дней)
	
2
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	Результаты:
	
	

	
	
	Заочное
Краткосрочное (0.5 день)
Длительное (от 2 дней)
	
1

2
	Результаты:
	
	

	4.
	Наличие авторских публикаций педагога
	Печатные издания, СМИ

Интернет-ресурс
За каждую публикацию
	3


1
	Скрины, ксерокопии публикаций
Тема не должна повторяться
	
	

	5.
	Экспертная деятельность. 
Участие в составе оргкомитетов, жюри, рабочих группах
	Очное:
учреждение
городской
  областной
	
0.5
1
3

	Подтверждающие документы
	
	

	
	
	Заочное: 
	1
	



	
	

	Исполнительская дисциплина

	1.
	Участие в подготовке учреждения к новому учебному году, участие в субботниках
	Участие 
	3


	(май-август)
	
	

	2.
	Своевременное и качественное предоставление информации, отчетов, качественное ведение документации:
	Отсутствие замечаний

	До 3 баллов


	
	
	

	3.
	Отклик на просьбы администрации о расширении сферы деятельности и выполнении дополнительных работ на определенный период в связи с производственной необходимостью или выполнение работы не входящей в функционал
	Дополнительная работа 
	До 5 баллов
	Описание:









	
	

	

	
Всего баллов:
	
	



Заведующий массовым отделом__________________     ___________________      «____»_____________20_____г.
подпись                         расшифровка подписи
Заместитель директора по УВР              __________________     ___________________      «____»_____________20_____г.
подпись                         расшифровка подписи
Директор_______________________________________     ___________________      «____»_____________20_____г.
                                                                      подпись                         расшифровка подписи
